В стипендиальную комиссию аспирантов

от аспиранта (-ки) Института _________

Ф. ________________________________

И. ________________________________

О. ________________________________

№ тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне материальную помощь, в связи с оздоровлением

в СОСЛ «Алушта» (п.16).

"____" _______ 2022 г.                     ______________/____________________/

                                                                                  (подпись)                      Ф.И.О.

Управление организации

отдыха и оздоровления

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»»